
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.07.2020 № B-1860

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Старжинская 
Мария

Сидорова 
Ирина 
Викторовна

"Цыплята вышли погулять" 1 место ДП-1860-
101917

2 Куликова Алиса
Голубева 
Мария 
Игоревна

Солнышко 1 место ДП-1860-
101929

3 Янина Олеся
Голубева 
Мария 
Игоревна

Солнышко 2 место ДП-1860-
101930

4 Константин
Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Формирование экологической 
культуры школьников- 
приоритетное направление 
совершенствования системы 
образования в России

1 место ДП-1860-
101931

5 Безкровная 
Мария

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Хозяйка Медной горы 1 место ДП-1860-
101939

6
Литвин 
Дмитрий 
Андреевич

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Том и Джерри 1 место ДП-1860-
101940

7 Самусь Ульяна 
Васильевна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Я на солнышке лежу 1 место ДП-1860-
101941



8
Колпакова 
Татьяна 
Николаевна

Клепикова 
Елена 
Николаевна

Котик 1 место ДП-1860-
101942

9
Кокорева 
Мирослава 
Алексеевна

Кокорева 
Екатерина 
Владимировна

Фламинго 2 место ДП-1860-
101943

10
Павловская 
Злата 
Сергеевна

Кокорева 
Екатерина 
Владимировна

Моя Карамелька 1 место ДП-1860-
101944

11 Лиана 
Пестерева

Шагидуллина 
Жанна 
Зинатулловна

"Прогулка с друзьями" 1 место ДП-1860-
101945

12 Чумакова Оля
Шипунова 
Ирина 
Николаевна

Цветы в вызе 1 место ДП-1860-
101951

13 Чернышова 
Ника

Шипунова 
Ирина 
Николаевна

"Осень золотая" 1 место ДП-1860-
101952

14 Корбовская 
Даша

Шипунова 
Ирина 
Николаевна

""Осеняя пора очей очерованье" 1 место ДП-1860-
101953

15 АстаповаПолина
Шипунова 
Ирина 
Николаевна

"Цветочная клумба" 1 место ДП-1860-
101954

16 Хор младших 
классов "Виват"

Полякова 
Надежда 
Александровна

Самовар 1 место ДП-1860-
101956

17 Салимзянова 
Лия

Екатерина 
Вячеславовна 
Левинская

Золотая рыбка 2 место ДП-1860-
101983

18 Шарыпова 
Руслана

Левинская 
Екатерина 
Вячеславовна

Жучки и стрекоза 1 место ДП-1860-
101984

19 Парий Павел 
Васильевич

Парий Марина 
Петровна Олень в ночи 1 место ДП-1860-

101996

20
Парий 
Александр 
Васильевич

Парий Марина 
Петровна Птицы 1 место ДП-1860-

101997

21 Марат
Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Многофункциональная 
инновационная игра "Знаешь ли ты 
правила дорожного движения?"

1 место ДП-1860-
102012

22 Сергеев Вадим
Черевичко 
Наталья 
Владимировна

" Солнышко лучистое" 1 место ДП-1860-
102024



23
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Такое красочное лето! 1 место ДП-1860-
102027

24 Дычук Валерия
Ботова 
Марина 
Павловна

Море, пляж, лето 1 место ДП-1860-
102044

25 Кузнецова 
Василиса

Фледан 
Надежда 
Сергеевна

Берег моря 1 место ДП-1860-
102047

26 Андреева Варя
Ботова 
Марина 
Павловна

На пляже 2 место ДП-1860-
102048

27 младшая группа
Елисеева 
Светлана 
Ивановна

Рисование ладошками "Солнышко 
лучистое...." 1 место ДП-1860-

102051

28 Морозов Тихон
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Пушистый подсолнух 1 место ДП-1860-
102069

29 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Подсолнушек облетает 2 место ДП-1860-
102070

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


